



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2013(1670)

piątek, 14 lutego 2014 r.

Z MAGISTRATU

MOGILSKA: KOLEJNY ETAP PRAC

Od soboty, 15 lutego na ulicy Mogilskiej zmienia się tymczasowa organizacja ruchu. Zlikwidowana będzie możliwość skrętu w lewo z ul. Mogilskiej w ul. Meissnera.

W związku z kolejnym etapem prac przy przebudowie alei Jana Pawła II i ulicy Mogilskiej oraz zmianą organizacji ruchu w rejonie skrzyżowania ulicy Mogilskiej i Meissnera od 15 lutego (sobota) zostaną wprowadzone następujące zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej w Krakowie:

- **linia 62** – uruchomiona zostanie zastępcza komunikacja autobusowa „Za Tramwaj” i wprowadzona zostanie korekta trasy: od Czerwonych Maków przez Dworzec Główny do przystanku rondo Mogilskie linia funkcjonować będzie bez zmian, następnie ulicą Mogilską, aleją Jana Pawła II przez rondo Czyżyńskie do Placu Centralnego im. R. Reagana. Uwaga! Przystanek Orzeszkowej dla linii 62 będzie nieczynny,
- **linia 64** – przywrócone zostanie kursowanie tramwaju na zmienionej trasie: od Bronowic Małych przez Dworzec Główny do ronda Mogilskiego bez zmian, następnie ulicą Powstania Warszawskiego, aleją Pokoju, rondo Czyżyńskie i dalej bez zmian do os. Piastów,
- **linia 128** w kierunku Powstańców Wielkopolskich kursować będzie bez zmian, uruchomiony zostanie dodatkowy przystanek „Rondo Młyńskie” po zjeździe z ronda Młyńskiego na ul. Meissnera. W kierunku Mistrzejowic: od Powstańców Wielkopolskich do przystanku Białucha bez zmian, dalej ulicą Mogilską, Ułanów (przystanek Wieczysta), Ugorek, Meissnera (przystanek Meissnera) i dalej bez zmian do Mistrzejowic,
- **linia 744** w kierunku Cracovia Stadion kursować będzie bez zmian, w kierunku Dworca w Czyżynach od Cracovii do przystanku Pszona bez zmian, następnie ul. Ugorek (przystanek Meissnera), Ułanów (przystanek Wieczysta przy wylocie na al. Jana Pawła II), dalej w lewo w al. Jana Pawła II i bez zmian do Dworzec Czyżyny.

- **linie 193, 704, 724** kursować będą bez zmian.

Nowe utrudnienia pojawią się też dla kierowców. Nie można będzie skręcać w lewo z ul. Mogiłskiej w Meissnera. Z ruchu wyłączony będzie też wewnętrzny pas w jezdni po północnej stronie ciągu drogowego, na odcinku od ul. Ułanów do ronda Czyżyńskiego. (jan.machowski@um.krakow.pl)

URZĘDNICY ZASTĄPIĄ LISTONOSZY

Do 1 marca urzędnicy będą dostarczać do domów krakowian decyzje o wymiarze podatku od nieruchomości. Dzięki temu magistrat zaoszczędzi 522 tysiące złotych! Warto wiedzieć, że miejskie podatki można płacić bez opłat w banku Banku Pekao S.A. oraz przez internet na indywidualne konto, którego numer jest podany w decyzji wymiarowej przesłanej do każdego podatnika.

Urzędnicy dostarczą do domów krakowian 230 000 przesyłek. Szacowany całkowity koszt doręczeń tej liczby decyzji wyniesie 811,9 tys. zł.

Koszt doręczeń tej ilości korespondencji przez Poczta Polską – po uwzględnieniu zwrotów przesyłek, za które poczta dolicza do kwoty przesyłki polecanej dodatkowe opłaty – wyniósłby 1.334 tys. zł. Oszczędności z tego tytułu to więc aż 522 tys. zł.

Doręczyciele – pracownicy Urzędu - nie mają prawa pobierać od mieszkańców jakichkolwiek opłat. Na żądanie podatnika zobowiązani są do wylegitymowania się, przedstawienia poświadczenia potwierdzającego ich dane osobowe oraz upoważnienie do doręczania decyzji.

Korespondencja jest doręczana w dni powszednie od godz. 8.00 do 20.00 i soboty w godzinach od 8.00 do 20.00.

Uwaga! Wpłaty z tytułu podatków, opłat i innych należności można dokonywać na rachunki bankowe lub bez ponoszenia dodatkowych opłat w placówkach Banku Pekao S.A. na terenie Krakowa i w kasach Urzędu Miasta Krakowa. Wpłaty z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych można dokonywać na indywidualne konto, którego numer jest podany w decyzji wymiarowej przesłanej do każdego podatnika. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

REALITY SHOPKA SZOŁ – ODSŁONA CZTERNASTA

Srebrne wesele - komediodramat w dwóch aktach z kupletami - to tytuł tegorocznej edycji Reality Shopki Szoł przygotowywanej przez Teatr Groteska. Na scenie po raz kolejny zobaczymy m.in. Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego. Przedstawienie rozpocznie się jutro (15 lutego, sobota) o godz. 20:00.

Każdego roku koncepcja artystyczna Shopki różni się od poprzednich. Najbliższa edycja tego jedyne w swoim rodzaju spektaklu stanowić będzie nietypowy rodzaj podsumowania ostatnich 25 lat w polityce. Na scenie odbędzie się konkurs „Czar par”, podczas którego wybrana zostanie polityczna para 25-lecia. Wszystkie pary biorące udział

w konkursie staną się ilustracją najbardziej spektakularnych zdarzeń, które miały miejsce na scenie politycznej w Polsce, a ostatnie 25-lecie obfitowało w szczególnie liczne skandaliczne i idylliczne wydarzenia. Poprzez konkurs „Czar par” organizatorzy chcą pokazać, że scena polityczna – wbrew powszechnym twierdzeniom, jakoby była brutalna – jest też pełna łagodnych uczuć i przepełniona miłością polityków do siebie.

Podczas Shopki 2014 roku wystąpią: Jacek Majchrowski, Kazimierz Barczyk, Robert Biedroń, Stanisław Bisztyga, Krzysztof Cugowski, Tadeusz Cymański, Kazimierz Czekaj, Zbigniew Ćwiąkalski, Andrzej Dera, Eugeniusz Grzeszczak, Beata Kempa, Andrzej Kosiniak-Kamysz, Wojciech Kozak, Jacek Krupa, Bogusław Krzeczkowski, Jacek Kurski, Agnieszka Malatyńska, Katarzyna Matusik-Lipiec, Bogdan Pęk, Ireneusz Raś, Joanna Senyszyn, Bogusław Sonik, Stanisław Sorys, Róża Thun, Jerzy Wenderlich, Andrzej Zoll.

Do ubiegłorocznych gwiazd dołączą znakomici debiutanci: Janina Paradowska, John Godson i Dariusz Joński. Widzowie mogą się też spodziewać spektakularnego powrotu Joanny Muchy. Reżyseria: Adolf Weltschek, scenariusz: Adolf Weltschek, Małgorzata Zwolińska, Jacek Stankiewicz. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NAJWAŻNIEJSZA JEST WALKA ZE SMOGIEM

Wprowadzenie całkowitego zakazu palenia węglem zostało wybrane przez czytelników Gazety Wyborczej wydarzeniem 25-lecia w Krakowie. Na drugim miejscu znalazło się ożywienie Kazimierza, a na trzecim uzyskanie przez Kraków tytułu Europejskiej Stolicy Kultury.

„Ten wybór pokazuje, że krakowianom zależy na jakości życia. Kolejne wydarzenia składają się na obraz dzisiejszego Krakowa jako miasta otwartego na świat, czerpiącego swą siłę i energię z kultury oraz milionów turystów” – pisze Magdalena Kursa w dzisiejszym (14 lutego, piątek) wydaniu Gazety Wyborczej.

Na kolejnych miejscach w plebiscycie na Wydarzenie 25-lecia znalazły się: Festiwal Kultury Żydowskiej, boom turystyczny, Siemacha i Szlachetna Paczka, żałoba po śmierci Jana Pawła II, odnowa zabytków – SKOZK, rozwój lotniska w Balicach, usunięcie pomnika Lenina, nowe mosty na Wiśle, nowe media: (RMF FM, Onet, Interia), budowa kampusu UJ, chaos budowlany, Sanktuarium w Łagiewnikach i Centrum JP II, nasza specjalność: outsourcing, polska stolica książki, Narodowe Centrum Nauki, Sacrum Profanum i Misteria Paschalia, nowe muzea, pogrzeb pary prezydenckiej na Wawelu, Park Kulturowy, Euro 2012 nie dla Krakowa, odrodzenie Wisły i Cracovii, dwa nowe stadiony.

Jutro (15 lutego, sobota) poznamy wyniki plebiscytu w kategorii „Ludzie”. Przypomnijmy, że nominowani w niej byli m.in. Wisława Szymborska, ks. Adam Boniecki, Andrzej Wajda, Czesław Miłosz, Prezydent Jacek Majchrowski, Robert Korzeniowski, Krystian Lupa i Stanisław Lem. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

CHARYTATYWNIE DLA KRAKOWSKICH ARTYSTÓW

Co łączy pióro polskiego premiera i Prezydenta Krakowa Jacka

Majchrowskiego z zegarkiem modelki światowej sławy? Te i wiele innych przedmiotów, подарowanych przez znane postacie życia publicznego, będzie można wylicytować 16 lutego (niedziela) na aukcji podczas koncertu „Kocham, więc jestem”. Gwiazdą wieczoru będzie José Torres, który zagra charytatywnie dla krakowskich artystów.

– „Kocham, więc jestem” – naszym spotkaniem udowodniamy, że to nie są słowa na wyrost. Miłość jest największą siłą człowieka – podkreśla Anna Dymna.

Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko” oraz Filharmonia im. Karola Szymanowskiego w Krakowie, już po raz szósty, organizują koncert charytatywny na rzecz artystów znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. W tym roku gościem specjalnym wydarzenia będzie José Torres z zespołem, a także Chór Filharmonii Krakowskiej pod batutą Teresy Majki-Pacanek.

Koncertowi towarzyszyć będzie aukcja wiecznych piór i zegarków ofiarowanych m.in. przez: Elżbietę Bieńkowską, Otylię Jędrzejczak, Dorotę Masłowską, Anję Rubik, Prezydenta Jacka Majchrowskiego, Jonathana Carrolla, Marka Sowę, Donalda Tuska i Bogdana Zdrojewskiego. Anna Dymna, która poprowadzi licytację z Bronisławem Majem, postanowiła podarować swoje pióro wybranemu szczęśliwcowi spośród publiczności.

Dochód z koncertu zostanie przekazany na pomoc dla Jolanty i Władysława Kamejszo – muzyka i chórzysty oraz aktora Henryka Majcherka.

Władysław Kamejszo, z wykształcenia skrzypek, przez 24 lata pracował w Chórze Polskiego Radia. Kilka lat temu zachorował na odkleszczowe zapalenie mózgu. W wyniku choroby jest niesprawny fizycznie. Ma kłopoty neurologiczne i trudności z poruszaniem się. Jego małżonka również zmaga się z chorobą. Mieszkają w trudnych warunkach i potrzebują wsparcia.

Henryk Majcherek, emerytowany aktor, ostatni raz na scenie występował w 2002 r. w Katowicach. Cierpi na zwyrodnienie stawów kolanowych i leczy się kardiologicznie. W 2004 r. przeszedł udar mózgu, a 9 lat później zdiagnozowano u niego padaczkę. Ma problemy z poruszaniem się. Większość dnia spędza w pozycji leżącej lub siedzącej. Potrzebuje wsparcia finansowego na leczenie i w codziennych czynnościach.

Koncert rozpocznie się o godz. 17:00 w Filharmonii Krakowskiej przy ul. Zwierzynieckiej 1. Cegiełki wstępu w cenie 40 zł do nabycia w kasie Filharmonii Krakowskiej. Dodatkowe informacje: www.mimowszystko.org.

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

KRAKÓW MIASTO LITERATURY UNESCO NA TARGACH W NEW DELHI

Międzynarodowe Targi Książki to wydarzenie, które rozpocznie się jutro (15 lutego, sobota) w indyjskim New Delhi. Polska będzie mieć tam silną reprezentację, szczególnie widoczny będzie również akcent krakowski. Na

terenie Targów zaprezentowana zostanie wystawa przedstawiająca literacki Kraków i jego dziedzictwo, przygotowana przez Miasto Kraków i Krakowskie Biuro Festiwalowe. Partnerem przedsięwzięcia jest Województwo Małopolskie.

KBF będzie reprezentował Robert Piaskowski, Zastępca Dyrektora ds. Programowych który wystąpi z prezentacją: *Kraków Miasto Literatury UNESCO: pomiędzy tradycją a nowoczesnością.*

Od jutra (15 lutego, sobota) w New Delhi będzie można oglądać wystawę *Kraków Miasto Literatury UNESCO* prezentującą niezwykle dziedzictwo Krakowa, jego zabytki i bogactwo kulturalnej oferty. Wystawa obejmuje 30 plasz z fotografiami wielkoformatowymi, przedstawiającymi m.in.: wyjątkowe zabytki, prestiżowe festiwale, przestrzenie kreatywne łączące gospodarkę i kulturę.

- Miasto Literatury UNESCO to bardzo prestiżowy, ale i wymagający tytuł, dlatego z ogromną dbałością o szczegóły tworzono każdy element wystawy. Miasto Kraków wraz Krakowskim Biurem Festiwalowym przygotowując wystawę skupiły się przede wszystkim na dziedzictwie literackim Krakowa. – mówi Izabela Helbin, dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego, i dodaje - Kraków to bez wątpienia miasto literatury. Jego literackość polega nie tylko na tym, że tu mieszka i tworzy wielu rozpoznawalnych na całym świecie pisarzy, ale także na tym, że to właśnie w Krakowie niezwykle rozwinięty jest rynek wydawniczy. Tutaj mamy najważniejsze festiwale literackie (Festiwal Miłosza, Festiwal Conrada), wyjątkowe akcje promujące czytelnictwo w przestrzeni miejskiej (m.in. Drugie Życie Książki, literackie murale, projekcje poezji na murach krakowskich kamienic), a także kreatywne przemysły książki m.in.: krakowskie księgarnie oraz największe Targi Książki w Polsce.

Międzynarodowe Targi Książki odbywają się w New Delhi po raz 41. W poprzedniej edycji wzięło udział 1200 wystawców z Indii i 31 z zagranicy. Organizatorzy spodziewają się 55 000 zwiedzających dziennie. Targi potrwać do niedzieli, 23 lutego. Przypomnijmy też, że w tym roku obchodzona jest 60. rocznica nawiązania stosunków dyplomatycznych między Polską a Indiami.

Więcej informacji na temat polskiego wystąpienia na Targach Książki w Indiach, którego organizatorami są Instytut Książki i Instytut Polski w New Delhi, można znaleźć na stronie: www.instytutksiazki.pl/wydarzenia,aktualnosci,30699,polska-na-targach-ksiazki-w-new-delhi-.html. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

PODWÓJNY JUBILEUSZ ANDRZEJA SIKOROWSKIEGO

Jeden z najslynniejszych krakowskich muzyków, bard, autor tekstów i lider zespołu Pod Budą - Andrzej Sikorowski obchodzi w tym roku 45-lecie pracy twórczej i 65 urodziny. Z tej okazji w najbliższy poniedziałek (17 lutego) o godz. 19:00, w Filharmonii Krakowskiej odbędzie się specjalny jubileuszowy koncert.

Na scenie będzie można zobaczyć zespół KROKE, Maję Sikorowską, Jacka Królika i Tomasza Kupca. Koncert poprowadzi redaktor Waław Krupiński. Współorganizatorem wydarzenia jest Śródmiejski Ośrodek Kultury.

Urodzony w Krakowie w 1949 r. Andrzej Sikorowski jest absolwentem wydziału filologii polskiej Uniwersytetu Jagiellońskiego. Piosenki pisze od 40 lat. Na jego stronie internetowej (www.andrzejsikorowski.pl) można przeczytać m.in. że jest prawdopodobnie pierwszym w Polsce klasycznym przykładem barda z gitarą.

Jest laureatem licznych nagród, min. I nagrody na Festiwalu Piosenki Studenckiej w Krakowie w 1970 r., którą zdobył za piosenkę „Nowy rok”. Od 1977 r. jest liderem zespołu Pod Budą, grupy wywodzącej się z kabaretu o tej samej nazwie, funkcjonującego w Krakowie do połowy lat siedemdziesiątych. Jest autorem wszystkich jego tekstów i większości kompozycji. Współpracuje z innymi wykonawcami m.in. z córką, Mają Sikorowską oraz z Grzegorzem Turnauem. Jest także autorem piosenek dla innych wykonawców, m.in. Maryli Rodowicz, Krystyny Prońko, Ireny Santor, Zbigniewa Wodeckiego, Jacka Wójcickiego.

Ma w dorobku m.in. 4 analogowe single, 4 płyty analogowe i 15 płyt kompaktowych nagranych z zespołem Pod Budą i antologia wydana na 30-lecie zespołu. Koncertował w kraju i za granicą, niemal w całej Europie, a także w Kanadzie, USA i Australii. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWY DWORZEC PKP JUŻ W SOBOTĘ!

Od soboty, 15 lutego pasażerowie będą mogli korzystać z przestrzeni nowego dworca głównego PKP. Kasy biletowe, a także obszerna i nowoczesna przestrzeń handlowo-usługowa znajdą się w podziemiach pod peronami kolejowymi. Do nowego dworca najlepiej dostać się od ul. Bosackiej (dworzec RDA), bądź od ul. Pawiej (Galeria Krakowska).

Nowa stacja Kraków Główny jest pierwszym podziemnym dworcem kolejowym w Polsce i jednym z najnowocześniejszych węzłów komunikacyjnych w kraju. W jednym miejscu zintegrowane będą usługi przewozowe oferowane przez kolej lokalną, dalekobieżną, Krakowski Szybki Tramwaj, autobusy miejskie, a także autokarową komunikację krajową i międzynarodową.

Nowy Kraków Główny to dworzec w całości zlokalizowany pod powierzchnią torów i peronów. W nowoczesnej przestrzeni pasażerowie będą mogli skorzystać z szerokiego wachlarza usług. Znajdą się tam nie tylko kasy biletowe, centra obsługi klienta i punkty informacyjne, ale i lokale gastronomiczne oraz kawiarnie. W części handlowej dworca będzie można zrobić zakupy. PKP S.A. udostępni pasażerom dostęp do bezpłatnej sieci wi-fi, a dworzec będzie także w pełni dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Budowa obiektu zamyka proces tworzenia Zintegrowanego Centrum Transportu. To także końcowy etap budowy Krakowskiego Centrum Komunikacyjnego. Przypomnijmy,

że wcześniej w tej okolicy miasta przebudowano układ komunikacyjny po wschodniej i zachodniej stronie magistrali kolejowej. Pod nią zostały poprowadzone podziemne tunele: drogowy i tramwajowy dla linii Krakowskiego Szybkiego Tramwaju północ – południe. Od strony ulicy Bosackiej powstał Regionalny Dworzec Autobusowy. Natomiast od strony ulicy Pawiej dominuje obecnie nowoczesna przestrzeń handlowa, hotelowa i mieszkalna. Komunikację z tą częścią Krakowskiego Centrum Komunikacyjnego ułatwia nowa linia tramwajowa wzdłuż ulicy Pawiej.

Nowy podziemny dworzec jest doskonale skomunikowany z innymi środkami transportu siecią korytarzy, tuneli, wind i schodów ruchomych. Dzięki intuicyjnemu oznakowaniu pasażerowie mogą szybko i bezproblemowo przemieszczać się w różnych kierunkach. Przesiadka pomiędzy różnymi środkami transportu, kupno biletu, podręczne zakupy, korzystanie z usług i gastronomii będzie wiele łatwiejsze niż wcześniej.

Nowy dworzec to też nowy adres - Pawia 5a. Od strony centrum miasta najbardziej dogodne dojście do podziemnego obiektu jest od strony Galerii Krakowskiej. Drugie główne wejście poprowadzono od dworca RDA (ulica Bosacka). Oznakowanie dróg dojścia do nowego dworca znajdziemy już w rejonie przejścia podziemnego pod tarczą skrzyżowania Westerplatte-Lubicz-Pawia-Basztowa.

Wraz z otwarciem podziemnego dworca głównego, swoją działalność usługową dla podróżnych kończy zabytkowy gmach stojący przy placu Jana Nowaka Jeziorańskiego. (jan.machowski@um.krakow.pl)

WIĘCEJ TRAMWAJÓW I AUTOBUSÓW

To dobra informacja dla pasażerów komunikacji miejskiej. W najbliższych dniach zwiększona zostanie częstotliwość kursowania niektórych linii tramwajowych i autobusowych.

Na niektórych liniach zostaną uruchomione dodatkowe kursy, dzięki czemu wydłużone zostaną godziny szczytów komunikacyjnych oraz poprawie ulegnie oferta przewozowa w godzinach wieczornych.

Linie autobusowe (od soboty, 15 lutego):

- 109 – uruchomione zostaną dodatkowe kursy. Linia funkcjonować będzie z częstotliwością 30 min w godzinach szczytu oraz 60 min poza godzinami szczytu oraz w weekendy w godzinach od ok. godz. 7:00 do ok. godz. 18:00 z częstotliwością 60 min,
- 112 – uruchomione zostaną dodatkowe kursy w godzinach szczytu – linia funkcjonować będzie z częstotliwością 30 min w godzinach szczytu oraz 40 min poza godzinami szczytu, w weekendy bez zmian,
- 123, 153, 193 – popołudniowy szczyt komunikacyjny zostanie przesunięty (opóźniony) o ok. 30 min, ponadto zostaną uruchomione dodatkowe kursy, dzięki czemu popołudniowy szczyt komunikacyjny zostanie wydłużony o ok. 60 min,

- 129, 139, 159, 501 – uruchomione zostaną dodatkowe kursy, dzięki czemu 15 min częstotliwość kursowania zostanie zachowana do ok. godz. 20:30, w weekendy 20 min częstotliwość kursowania zostanie zachowana do ok. godz. 20:30,
- 130 - uruchomione zostaną dodatkowe kursy, dzięki czemu 15 min częstotliwość kursowania zostanie zachowana do ok. godz. 21:30,
- 137 - uruchomione zostaną dodatkowe kursy, dzięki czemu 20 min częstotliwość kursowania zostanie zachowana do końca dnia (bez częstotliwości 30 min),
- 144 – uruchomione zostaną dodatkowe kursy, dzięki czemu popołudniowy szczyt komunikacyjny zostanie wydłużony do ok. godz. 19:00 – 19:30,
- 162 - uruchomione zostaną dodatkowe kursy - linia funkcjonować będzie z częstotliwością 30 min w godzinach szczytu oraz 40 min poza godzinami szczytu, w weekendy bez zmian,
- 164 – popołudniowy szczyt komunikacyjny zostanie przesunięty (opóźniony) o ok. 30 min, uruchomione zostaną dodatkowe kursy, dzięki czemu popołudniowy szczyt komunikacyjny zostanie wydłużony do ok. godz. 18:30 - 19:00,
- 172 – uruchomione zostaną dodatkowe kursy we wszystkie dni tygodnia, dzięki czemu 20 min częstotliwość kursowania zostanie zachowana do końca dnia,
- 175 – uruchomione zostaną dodatkowe kursy – linia funkcjonować będzie z częstotliwością 30 min w godzinach szczytu i 40 min poza godzinami szczytu (bez częstotliwości 60 min),
- 179, 194 - uruchomione zostaną dodatkowe kursy, dzięki czemu 12 min częstotliwość kursowania zostanie zachowana do ok. godz. 20:30 – 21:00, 412 – funkcjonować będzie tylko w dni powszednie w godzinach szczytu z częstotliwością 30 min,
- 502 - popołudniowy szczyt komunikacyjny zostanie przesunięty (opóźniony) o ok. 30 min, zostaną uruchomione dodatkowe kursy, dzięki czemu 7,5 min częstotliwość zostanie zachowana do ok. godz. 18:00, 10 min częstotliwość kursowania do ok. godz. 19:00, 20 min częstotliwość kursowania do końca dnia (bez częstotliwości 30 min), w weekendy 20 min częstotliwość do ok. godz. 21:00,
- 503 - popołudniowy szczyt komunikacyjny zostanie przesunięty (opóźniony) o ok. 30 min.

Linie tramwajowe (od poniedziałku, 17 lutego):

- 1, 2, 3, 4, 8, 10, 13, 14, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 50, 52 i 75 w sobotnie i świąteczne wieczory zostaną uruchomione dodatkowe kursy, dzięki czemu 20 min częstotliwość kursowania zostanie zachowana do ok. godz. 22:00
- 13 – zostaną uruchomione dodatkowe kursy w dni powszednie, dzięki czemu 10 min częstotliwość kursowania zostanie utrzymana do ok. godz. 20:00.

- 18 – zostaną uruchomione dodatkowe kursy w dni powszednie, dzięki czemu 10 min częstotliwość kursowania zostanie zachowana od ok. godz. 6:00 do ok. godz. 20:00
- 20 – zostaną uruchomione dodatkowe kursy w dni powszednie, dzięki czemu 10 min częstotliwość kursowania zostanie utrzymana do ok. godz. 21:00
- 50 – zostaną uruchomione dodatkowe kursy w dni powszednie, dzięki czemu 5 min częstotliwość kursowania w porannym szczycie komunikacyjnym zostanie utrzymana do ok. godz. 9:00 oraz 10 min częstotliwość kursowania zostanie utrzymana do ok. godz. 22:00
- 52 – zostaną uruchomione dodatkowe kursy w soboty, dzięki czemu 10 min częstotliwość kursowania zostanie utrzymana od ok. godz. 7:00 do ok. godz. 18:00 oraz zostanie uruchomiony dodatkowy kurs z Czerwonych Maków w dni powszednie. (jan.machowski@um.krakow.pl)

W SOBOTĘ

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski

17:00 - Uroczystość wręczenia nagrody Super Kolosa profesorowi Krzysztofowi Birkenmajerowi, 85-letniemu geologowi, jednemu z najwybitniejszych na świecie badaczy rejonów polarnych, sala Lea Urzędu Miasta Krakowa

20:00 – Reality Shopka Szoł, Teatr Groteska, ul. Skarbowa 2

W PONIEDZIAŁEK

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski

10:30 – Uroczyste otwarcie gimnazjum Zgromadzenia Sióstr Augustianek, ul. Skąleczna 10

19:00 – Koncert z okazji 65. urodzin i 45-lecia pracy artystycznej Andrzeja Sikorowskiego, Filharmonia Krakowska, ul. Zwierzyniecka 1

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel

14:00 – Komisja Infrastruktury, sala Portretowa

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji